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	Модуль «Алгебра»
	Модуль «Геометрия»
	Модуль «Реальная математика»
	
	

	
	Задания
	Янв.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	«2»
	«3»
	«4»
	
	
	
	

	
	
	справились
	3
	4
	9
	7
	-
	-
	-
	1
	6
	4
	1
	6
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	14
	19
	43
	33
	0
	
	
	5
	29
	19
	5
	29
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Февраль
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                в 9 б классе по списку -24 писали-21
	
	Модуль «Алгебра»
	Модуль «Геометрия»
	Модуль «Реальная математика»
	

	
	Задания
	Янв.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	Итого
	
	
	

	
	
	справились
	10
	9
	9
	4
	6
	2
	1
	1
	7
	4
	3
	10
	2
	
	
	
	

	
	
	% выполнения
	48
	43
	43
	19
	29
	10
	5
	5
	33
	19
	14
	48
	10
	
	
	
	

	
	
	Февр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



По сравнению с предыдущей диагностикой % выполнения заданий № 1,2,3,9,12 увеличился. Плохо справляются с заданиями № 5,6,7,8 



13 учащихся не умеют выполнять вычисления и преобразования, решать уравнения, выполнять действия с геометрическими функциями, строить и исследовать простейшие математические модели, 10 учащихся слабо владеют элементами содержания алгебра и геометрия.  Учитель Сибиров С.У.на уроках организует  работу в парах по устранению пробелов по данным темам. Проводит дополнительные занятия по группам. 

                                                                
                                           В 9 в классе по списку -24 писали-21



	
	
	Модуль «Алгебра»
	Модуль «Геометрия»
	Модуль «Реальная математика»
	

	Задания
	Янв.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	Итого
	
	
	
	

	
	справились
	9
	5
	4
	5
	3
	-
	1
	2
	3
	2
	1
	11
	2
	
	
	
	
	

	
	% выполнения
	43
	25
	19
	25
	14
	-
	5
	10
	14
	10
	5
	55
	10
	
	
	
	
	



	                   Срезы 
	Тьюторская группа
	Группа прорыва
	Группа риска
	Примеч.

	Январь
	12
	15
	28
	





	

	
	
	Колич баллов
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	
	
	
	
	

	
	
	Колич.учеников
	6
	15
	19
	7
	7
	5
	1
	1
	1
	-
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Колич.уч-ся , получивших 0 баллов,уменьшилось на 3;
1 балл-на 1 ученика
2 баллов-на 2 ученика
3 балл -  на 4
4 б-на 3 
5баллов - на 4 
6 баллов-1
7-на 1
· 10 баллов набрали по 1 ученику.
Чабаева Х. и Касаев И.из группы риска перешли в группу прорыва.







